
130 HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI SE

136 STRAUBINGER Balázs KSI SE

0

36 DELIAGOSZ Sztamatisz András BVSC-Zugló

151 PÁLOS Gergő Mohácsi Torna Egylet 1888  / 0

0  / 

0

195 SZLIVKA Norbert Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

40 KAJCSA Tamás BVSC-Zugló

181 FÓNAGY-ÁRVA Péter Tiszaújvárosi Sport Club

182 KÖLLŐ Ábel Tiszaújvárosi Sport Club

0

0

 / 0

154 GYENES Csaba Nyírbátori ASE  / 

157 NÉMETH Árpád Nyírbátori ASE 0

0

189 KÁDER Benedek Városi Sportegyesület Dunakeszi

196 VÁNDOR András Városi Sportegyesület Dunakeszi

183 FEHÉR Hugo TURRIS SE Sopron

197 EPINGER Márton Veszprémi Asztalitenisz Sportegyesület

0

0

 / 0

0  / 

0

3 LEI Balázs Ambrus Asztalitenisz Akadémia 0

34 CSERI Ádám BVSC-Zugló

16 SZELI Bertalan Büki Testedzôk Köre

194 OROSZKI Péter Városi Sportegyesület Dunakeszi

0

0

 / 0

67 HORVÁTH Levente Dunaharaszti MTK  / 

74 RÉTFALUSI Krisztián Dorián Dunaharaszti MTK 0 Győztes:

0

171 SZÁNTOSI Dávid Szarvasi Körös ASE

198 KIZAKISZ Georgiosz Nikolaosz Yorgos SE

42 KÁRPÁTI Ágoston BVSC-Zugló

39 HAJDU Ákos BVSC-Zugló

0

77 VÁRHEGYI Balázs Dunaharaszti MTK

69 LAURÁN György Dunaharaszti MTK  / 0

0  / 

0

144 WEI Chen Yu Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub 0

143 VARGA Botond Zoltán Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub

141 VÖRÖS Balázs KSI SE

138 TÖRÖK Seiya Krisztián KSI SE

0

0

 / 0

5 KÓKAI Ákos Asztalitenisz SK Szeged  / 

57 UNGHVÁRY András Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 0

0

32 BÍRÓ Bálint BVSC-Zugló

85 BAUER Szilárd Miklós Fastron Asztalitenisz Club Tolna

56 TÓTIN Kristóf Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

52 HÖRÖMPŐ Ferenc Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

0

173 HORVÁTH Gábor István Szombathelyi Asztalitenisz Kör

176 POÓR Patrik Szombathelyi Asztalitenisz Kör  / 0

0  / 

0

170 MOLNÁR Levente László Sportcsarnok SE Mezőberény 0

7 TANÁCS Bence Asztalitenisz SK Szeged

185 IMRE Gábor TURRIS SE Sopron

186 KESZEI Róbert TURRIS SE Sopron

0

0

 / 0

129 HELLER Bence Ferenc KSI SE  / 

133 STEFÁN Ábel KSI SE 0

161 BALOGH Bence Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

45 KREBS Levente BVSC-Zugló 0

Karikás Gábor

3.főbíró

1.

23.

24.

2.

főbíró helyettes

29.

30.

31.

32.

Bódis Attila

3.

27.

28.

26.

22.

25.

9.

10.

3.

4.

5.

6.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

1.

2.

7.

8.

SERDÜLŐ FIÚ PÁROS FŐTÁBLA

20.

21.



103 GELENCSÉR Szabolcs Kanizsa Sörgyár SE

104 HADI Mátyás Kanizsa Sörgyár SE

51 ZACCOMER Zétény BVSC-Zugló

47 SAMU Máté BVSC-Zugló 3. helyre játszik be

98 BARNA Ádám Jászkun Volán Sport Club Kft.

99 ZSIGMOND Ramón Jászkun Volán Sport Club Kft.

79 FISCHER Csaba DVTK Sport Kft.

80 KOPCSÓ Levente DVTK Sport Kft. 6. helyre játszik be

127 FODOR Csaba Artúr KSI SE

131 KLAMPÁR Tibor KSI SE

11 KRUCSÓ Marcell Büki Testedzôk Köre

12 NAGY Erik Büki Testedzôk Köre 10. helyre játszik be

155 MACOS Nikola Nyírbátori ASE

152 BARACSI Elek Nyírbátori ASE

25 MICZÁK Zsombor Budaörsi Sport Club

28 SIMON Benedek Budaörsi Sport Club 11. helyre játszik be

19 BÓTA Péter Máté Budaörsi Sport Club

97 VARGA Tamás Honvéd Szondi György SE

137 SZASZÁK Csongor KSI SE

126 FEHÉR Márton KSI SE 14. helyre játszik be

20 HIRI Olivér Budaörsi Sport Club

29 SZABÓ Ákos Budaörsi Sport Club

14 OROSZ Kolos Büki Testedzôk Köre

15 PÁL Barnabás Büki Testedzôk Köre 19. helyre játszik be

106 PATAKI Ákos Kanizsa Sörgyár SE

107 SZOLLÁR Patrik Kanizsa Sörgyár SE

78 FARKAS Dávid Tamás DVTK Sport Kft.

93 HÓTI Péter Hévíz Sportkör 22. helyre játszik be

116 GRIGOROPOULOS Péter Kispest SE

124 VÉGH Imre Kispest SE

27 PARÉJ Márk Budaörsi Sport Club

24 MAGYAR Levente László Budaörsi Sport Club 27. helyre játszik be

8 KOPÁNYI Áron Békési Torna Egylet

4 KASA Zsombor Asztalitenisz SK Szeged

174 PAPP Zsigmond Szombathelyi Asztalitenisz Kör

175 POÓR Balázs Szombathelyi Asztalitenisz Kör 30. helyre játszik be

14.

12.

SERDÜLŐ FIÚ PÁROS BEJÁTSZÁS

6.

17.

18.

7.

8.

9.

10.

16.

15.

1.

5.

2.

3.

4.

13.

11.



1. 15713 130 HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI SE

0

2. 0

0

3. 0

0

4. 16121 32 BÍRÓ Bálint BVSC-Zugló

0

5. 16632 52 HÖRÖMPŐ Ferenc Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 16646 196 VÁNDOR András Városi Sportegyesület Dunakeszi

0

9. 16916 198 KIZAKISZ Georgiosz Nikolaosz Yorgos SE

0

10. 0

0

11. 0

0

12. 15564 39 HAJDU Ákos BVSC-Zugló

0

13. 17293 189 KÁDER Benedek Városi Sportegyesület Dunakeszi

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 16938 171 SZÁNTOSI Dávid Szarvasi Körös ASE 0

17. 15678 45 KREBS Levente BVSC-Zugló

0

18. 0

0

19. 0

0

20. 16088 170 MOLNÁR Levente László Sportcsarnok SE Mezőberény

0

21. 17633 16 SZELI Bertalan Büki Testedzôk Köre

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 16715 136 STRAUBINGER Balázs KSI SE

0

25. 17582 42 KÁRPÁTI Ágoston BVSC-Zugló

0

26. 0

0

27. 0

0

28. 16859 183 FEHÉR Hugo TURRIS SE Sopron

0

29. 16633 56 TÓTIN Kristóf Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

0

30. 0

0

31. 0

0

32. 14283 161 BALOGH Bence Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

0 1.
0 2.
0 3.
0 4.főbíró

Bódis Attila Karikás Gábor

főbíró helyettes

SERDÜLŐ FIÚ EGYES FŐTÁBLA



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 3 LEI Balázs 16533 0:0 0:0

Ambrus Asztalitenisz Akadémia 0

2-3 4 KASA Zsombor 18335 0:0 0:0

Asztalitenisz SK Szeged 0

1-2 15 PÁL Barnabás 18592 0:0 0:0

Büki Testedzôk Köre 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 85 BAUER Szilárd Miklós 15968 0:0 0:0

Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0

2-3 28 SIMON Benedek 17087 0:0 0:0

Budaörsi Sport Club 0

1-2 51 ZACCOMER Zétény 18236 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 143 VARGA Botond Zoltán 18014 0:0 0:0

Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub 0

2-3 104 HADI Mátyás 17931 0:0 0:0

Kanizsa Sörgyár SE 0

1-2 98 BARNA Ádám 18709 0:0 0:0

Jászkun Volán Sport Club Kft. 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 182 KÖLLŐ Ábel 17110 0:0 0:0

Tiszaújvárosi Sport Club 0

2-3 20 HIRI Olivér 17088 0:0 0:0

Budaörsi Sport Club 0

1-2 107 SZOLLÁR Patrik 16675 0:0 0:0

Kanizsa Sörgyár SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 181 FÓNAGY-ÁRVA Péter 17050 0:0 0:0

Tiszaújvárosi Sport Club 0

2-3 169 KAZI Gergő 16918 0:0 0:0

Soltvadkerti TE 0

1-2 24 MAGYAR Levente László 17092 0:0 0:0

Budaörsi Sport Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 34 CSERI Ádám 17751 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

2-3 152 BARACSI Elek 18462 0:0 0:0

Nyírbátori ASE 0

1-2 106 PATAKI Ákos 16673 0:0 0:0

Kanizsa Sörgyár SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 141 VÖRÖS Balázs 17027 0:0 0:0

2-3 KSI SE 0

1-3 103 GELENCSÉR Szabolcs 16674 0:0 0:0

2-4 Kanizsa Sörgyár SE 0

1-2 99 ZSIGMOND Ramón 18710 0:0 0:0

3-4 Jászkun Volán Sport Club Kft. 0

191 KLUCSÁR Balázs 18338 0:0 0:0

Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 138 TÖRÖK Seiya Krisztián 17607 0:0 0:0

2-3 KSI SE 0

1-3 155 MACOS Nikola 17561 0:0 0:0

2-4 Nyírbátori ASE 0

1-2 159 VARENKE Richárd 18528 0:0 0:0

3-4 Pécsi TÜKE SE 0

176 POÓR Patrik 17614 0:0 0:0

Szombathelyi Asztalitenisz Kör 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 197 EPINGER Márton 17799 0:0 0:0

2-3 Veszprémi Asztalitenisz Sportegyesület 0

1-3 179 LENTULAI Bence 16898 0:0 0:0

2-4 Tatai Atlétikai Club 0

1-2 137 SZASZÁK Csongor 18817 0:0 0:0

3-4 KSI SE 0

175 POÓR Balázs 17615 0:0 0:0

Szombathelyi Asztalitenisz Kör 0

0

0

0

0

SERDÜLŐ FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 2

1

2

3

0

0

0

SERDÜLŐ FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 4

1

SERDÜLŐ FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 3

1

0

3

0

2

SERDÜLŐ FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 1

1

2

3

0

0

0

2

3

SERDÜLŐ FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 5

1

2 0

0

3

0

0

0

2

SERDÜLŐ FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 6

1

3

0

0

0

SERDÜLŐ FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 8

4

3

SERDÜLŐ FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 7

1

2

0

0

0

0

2

SERDÜLŐ FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 9

1 0

0

0

3

4

1

4

2

3

0

0

0

Az 1–12. csoport első helyezettjei jutnak automatikusan a főtáblára.

A 13–20. csoportok első helyezettjei bejátszót játszanak a főtáblára kerülésért.

 A csoportmérkőzések és a főtábla mérkőzések 3, a helyosztó mérkőzések 2 nyert játszmáig tartanak.



Az 1–12. csoport első helyezettjei jutnak automatikusan a főtáblára.

A 13–20. csoportok első helyezettjei bejátszót játszanak a főtáblára kerülésért.

 A csoportmérkőzések és a főtábla mérkőzések 3, a helyosztó mérkőzések 2 nyert játszmáig tartanak.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 7 TANÁCS Bence 17124 0:0 0:0

2-3 Asztalitenisz SK Szeged 0

1-3 124 VÉGH Imre 17619 0:0 0:0

2-4 Kispest SE 0

1-2 173 HORVÁTH Gábor István 17617 0:0 0:0

3-4 Szombathelyi Asztalitenisz Kör 0

154 GYENES Csaba 18461 0:0 0:0

Nyírbátori ASE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 194 OROSZKI Péter 18169 0:0 0:0

2-3 Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

1-3 129 HELLER Bence Ferenc 17198 0:0 0:0

2-4 KSI SE 0

1-2 174 PAPP Zsigmond 17616 0:0 0:0

3-4 Szombathelyi Asztalitenisz Kör 0

115 GÁBOR Emánuel 18156 0:0 0:0

Kispest SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 144 WEI Chen Yu 17803 0:0 0:0

2-3 Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub 0

1-3 8 KOPÁNYI Áron 18466 0:0 0:0

2-4 Békési Torna Egylet 0

1-2 27 PARÉJ Márk 18774 0:0 0:0

3-4 Budaörsi Sport Club 0

80 KOPCSÓ Levente 18189 0:0 0:0

DVTK Sport Kft. 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 195 SZLIVKA Norbert 17292 0:0 0:0

2-3 Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

1-3 97 VARGA Tamás 18560 0:0 0:0

2-4 Honvéd Szondi György SE 0

1-2 79 FISCHER Csaba 18638 0:0 0:0

3-4 DVTK Sport Kft. 0

70 LEÉB Krisztián 19301 0:0 0:0

Dunaharaszti MTK 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 40 KAJCSA Tamás 17612 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló 0

1-3 151 PÁLOS Gergő 17125 0:0 0:0

2-4 Mohácsi Torna Egylet 1888 0

1-2 157 NÉMETH Árpád 17629 0:0 0:0

3-4 Nyírbátori ASE 0

57 UNGHVÁRY András 17109 0:0 0:0

Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 133 STEFÁN Ábel 17745 0:0 0:0

2-3 KSI SE 0

1-3 5 KÓKAI Ákos 18334 0:0 0:0

2-4 Asztalitenisz SK Szeged 0

1-2 78 FARKAS Dávid Tamás 19078 0:0 0:0

3-4 DVTK Sport Kft. 0

12 NAGY Erik 19037 0:0 0:0

Büki Testedzôk Köre 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 186 KESZEI Róbert 16862 0:0 0:0

2-3 TURRIS SE Sopron 0

1-3 25 MICZÁK Zsombor 17090 0:0 0:0

2-4 Budaörsi Sport Club 0

1-2 126 FEHÉR Márton 17606 0:0 0:0

3-4 KSI SE 0

11 KRUCSÓ Marcell 19036 0:0 0:0

Büki Testedzôk Köre 0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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1

0

2
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1
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0

3

4

4

2

3

4
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1

3

2

2

3
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1 0

0

4
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1



Az 1–12. csoport első helyezettjei jutnak automatikusan a főtáblára.

A 13–20. csoportok első helyezettjei bejátszót játszanak a főtáblára kerülésért.

 A csoportmérkőzések és a főtábla mérkőzések 3, a helyosztó mérkőzések 2 nyert játszmáig tartanak.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 29 SZABÓ Ákos 18260 0:0 0:0

2-3 Budaörsi Sport Club 0

1-3 127 FODOR Csaba Artúr 17620 0:0 0:0

2-4 KSI SE 0

1-2 120 SIMON János Dániel 18565 0:0 0:0

3-4 Kispest SE 0

77 VÁRHEGYI Balázs 18832 0:0 0:0

Dunaharaszti MTK 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 131 KLAMPÁR Tibor 18430 0:0 0:0

2-3 KSI SE 0

1-3 19 BÓTA Péter Máté 18449 0:0 0:0

2-4 Budaörsi Sport Club 0

1-2 121 SIMON László Bence 18566 0:0 0:0

3-4 Kispest SE 0

74 RÉTFALUSI Krisztián Dorián 17983 0:0 0:0

Dunaharaszti MTK 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 14 OROSZ Kolos 18325 0:0 0:0

2-3 Büki Testedzôk Köre 0

1-3 185 IMRE Gábor 17632 0:0 0:0

2-4 TURRIS SE Sopron 0

1-2 47 SAMU Máté 16665 0:0 0:0

3-4 BVSC-Zugló 0

69 LAURÁN György 18831 0:0 0:0

Dunaharaszti MTK 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 36 DELIAGOSZ Sztamatisz András18273 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló 0

1-3 116 GRIGOROPOULOS Péter 17520 0:0 0:0

2-4 Kispest SE 0

1-2 67 HORVÁTH Levente 18830 0:0 0:0

3-4 Dunaharaszti MTK 0

93 HÓTI Péter 18470 0:0 0:0

Hévíz Sportkör 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2
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